แสงสีขาว ๓ แถบ สูง ๘๐ CM. จำนวน ๑๗๘ ต้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เสาหลักจราจรล้มลุกติดแถบสะท้อนแสงสีขาว ๓ แถบ สูง ๘๐ CM. จำนวน ๑๗๘ ต้น ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท พีเอสดี โรด โซลูชั่น จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

๔๙๘,๔๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พูนศักดิ์ เมาะราษี 

(นายพูนศักดิ์ เมาะราษี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพะเยา

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง